
Uchwała Nr CLIV/520/2014 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu do dokonania czynności prawnej polegającej na 

zaciągnięciu kredytu konsolidacyjnego.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 595 ze zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 

885 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się: 

1) Tadeusza Sobola – Starostę Nakielskiego 

2) Andrzeja Kindermana – Wicestarostę Nakielskiego 

do dokonania czynności prawnej, polegającej na zaciągnięciu kredytu konsolidacyjnego na kwotę 17.674.450,00 zł 

(słownie siedemnaście milionów sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 0/100). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

                Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Edward Kominiak ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu 
kredytu niezbędne jest upoważnienie dla dwóch członków zarządu, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 
 
 
      


